
UCHWAŁA NR LXVI/588/2023 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 
2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 89, art. 211-212, art. 214-218, art. 221-222, art. 235-
237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/546/2022 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 „Dochody budżetu na 2023 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się załącznik nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;     

4) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;     

5) § 1 otrzymuje brzmienie:   

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 58.737.460,00 zł, zgodnie załącznikiem nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące - 43.962.867,00 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem środków 
europejskich w kwocie 15.000,00 zł, 

2) dochody majątkowe - 14.774.593,00 zł, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem 
środków europejskich w kwocie 292.830,00 zł.”; 

6) § 2 otrzymuje brzmienie:   

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 66.818.278,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 44.223.317,79 zł w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 31.600.377,01 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 18.446.618,92 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 13.153.758,09 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie - 4.657.745,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie - 6.430.132,78 zł, 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie - 1.242.033,00 zł, 

5) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich w kwocie - 
293.030,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 22.594.960,41 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, w tym na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich 
w kwocie 1.107.049,00 zł”; 

7) w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:   

„3. środki z Funduszu Pomocy z czego: 

a) dochody w kwocie 123.440,00 zł, 

b) wydatki w kwocie 123.440,00 zł.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACF10D7-6487-4086-A09A-A91F92F3B837. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACF10D7-6487-4086-A09A-A91F92F3B837. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 177 031,00 1 192 031,00

Pozostała działalność 4 500,00 19 500,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 14 166,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 834,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 968 275,00 12 261 105,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 292 830,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 292 830,00

58 429 630,00 58 737 460,00

80195

90004

Dochody budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

15 000,00

15 000,00

14 166,00

834,00

292 830,00

292 830,00

292 830,00

Razem: 307 830,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/588/2023

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 4 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACF10D7-6487-4086-A09A-A91F92F3B837. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 835 140,99 9 341 267,99

Drogi publiczne gminne 7 630 479,99 9 136 606,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 200,00 2 456 327,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 255 354,00 449 794,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 106 854,00 301 294,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 560,00 0,00

710 Działalność usługowa 309 566,00 338 566,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 35 300,00 64 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 64 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 414 983,13 18 429 983,13

Pozostała działalność 284 520,94 299 520,94

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 14 166,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 834,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 535 126,02 17 091 389,02

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 162 223,80 1 448 053,80

4300 Zakup usług pozostałych 187 808,00 180 808,00

6698
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

0,00 292 830,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 533 386,00 9 803 819,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 159 544,00 1 429 977,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 577 922,86 1 584 922,86

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 188 822,86 1 195 822,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 724,61 35 724,61

4270 Zakup usług remontowych 72 000,00 62 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 846,25 265 846,25

66 510 448,20 66 818 278,20

90015

92109

15 000,00

-10 000,00

Razem: 307 830,00

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

1 506 127,00

60016 1 506 127,00

1 506 127,00

-805 560,00

-805 560,00

-805 560,00

29 000,00

70007

71004

80195

90004

29 000,00

14 166,00

29 000,00

15 000,00

15 000,00

834,00

-443 737,00

285 830,00

-7 000,00

292 830,00

-729 567,00

-729 567,00

7 000,00

7 000,00

2 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/588/2023

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 4 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACF10D7-6487-4086-A09A-A91F92F3B837. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa inwestycji i jej lokalizacja
Dział

Rozdział
Inwestor

Zbiorcze
zestawienie

kosztów

Nakłady
poniesione w

latach
ubiegłych

Plan wydatków na 2023
rok

w tym
wydatki z
Funduszu

Sołeckiego

UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Budowa, przebudowa dróg gminnych w Nowogrodzie
Bobrzańskim (ul. Dąbrowskiego i przyległe)

600-60016
Urząd
Miejski

  4 310 000,00   4 310 000,00 

2
Budowa, przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Klępina - gmina Nowogród Bobrzański

600-60016
Urząd
Miejski

  7 216 127,00   1 486 127,00 

3
Przebudowa drogi gminnej ul. Witosa w Nowogrodzie
Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miejski

  1 965 000,00   25 000,00   1 940 000,00 

4
Przebudowa ul. Reja i Spokojnej w Nowogrodzie
Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miejski

  456 110,00   20 910,00   435 200,00 

5 Zapłata raty zakupionego budynku w 2022 roku
700-70005

Urząd
Miejski

  30 000,00   30 000,00 

6
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Pocztowa
1 w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70007
Urząd
Miejski

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI NA 2023 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/588/2023

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 4 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACF10D7-6487-4086-A09A-A91F92F3B837. Podpisany Strona 1



7
Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Nad
Bobrem 9 w Nowogrodzie Bobrzańskim

700-70007
Urząd
Miejski

8
Modernizacja wiaty na cmentarzu w m. Dobroszów
Wielki

710-71035
Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00   15 000,00 

9 Budowa kanalizacji w Nowogrodzie Bobrzańskim
900-90001

Urząd
Miejski

  900 000,00   900 000,00 

10
Dotacje celowe dla mieszkanców gminy Nowogród
Bobrzański na wymiany źródła ogrzewania

900-90005
Urząd
Miejski

  50 000,00   50 000,00 

11
Budowa, przebudowa (kompleksowa) oświetlenia na
drogach i placach w gminie Nowogród Bobrzański 

900-90015
Urząd
Miejski

  9 291 660,00   9 271 740,00 

12 Ogrodzenie placu zabaw w m. Cieszów
926-92695

Urząd
Miejski

  10 000,00   10 000,00   10 000,00 

13 Modernizacja placu zabaw w m. Dobroszów Mały
926-92695

Urząd
Miejski

  13 500,00   13 500,00   13 500,00 

14 Budowa wiaty na terenie rekreacyjnym w m. Drągowina
926-92695

Urząd
Miejski

  23 000,00   23 000,00   23 000,00 

15
Rewitalizacja parku w Nowogrodzie Bobrzańskim przy
ulicy Rynek

900-90004
Urząd
Miejski

  930 004,00   908 929,00 

16 Budowa zbiornika retencyjnego w Pierzwinie
900-90001

Urząd
Miejski

  35 916,00   28 290,00 

17
Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych z gminy Nowogród Bobrzański

801-80113
Urząd
Miejski

  182 000,00   182 000,00 

18
Przebudowa kotłowni w Miejsko-Gminnym Ośrodku
Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie Bobrzańskim

921-92109
Urząd
Miejski

  258 711,50   250 846,25 

19
Modernizacja mostu drogowego nad Kanałem
Dychowskim w m. Krzywa

600-60016
Urząd
Miejski

  297 300,00   211 200,00 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie 211.200,00
zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACF10D7-6487-4086-A09A-A91F92F3B837. Podpisany Strona 2



20
Wymiana pieca C.O. w Szkole Podstawowej nr 1 w
Nowogrodzie Bobrzańskim

801-80101
Urząd
Miejski

  244 511,70   237 131,70 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie
138.159,00 zł

21
Modernizacja oświetlenia oraz systemu ogrzewania na
hali w SP 2

801-80101
Urząd
Miejski

  140 000,00   140 000,00 

22 Modernizacja Sali gimnastycznej w SP 1
801-80101

Urząd
Miejski

  527 816,46   527 816,46 

23 Budowa placu zabaw w m. Cieszów
926-92695

Urząd
Miejski

  120 000,00   120 000,00 

24
Dotacja z budżetu na dofinasnowanie zadania
inwestycyjnego na budowę lub modernizację
infrastruktury ogrodowej

900-90095
Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00 

25
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole
Podstawowej nr 2 im. Henryka Brodatego w
Nowogrodzie Bobrzańskim na dz. Nr 1862/2

926-92601
Urząd
Miejski

  724 739,05   3 450,00 

26 Zakup maszyny do wyrzucania lotek do badmintona
851-85154

SP 2
  22 900,00   22 900,00 

27

Budowa infrastruktury służącej rozwojowi turystyki
aktywnej poprzez budowę toalety, w tym dla osób
niepełnosprawnych na terenie  kąpieliska w
Nowogrodzie Bobrzańskim.

926-92695
Urząd
Miejski

  30 000,00   30 000,00 

28
Budowa infrastruktury służącej rozwojowi sportu
poprzez budowę ławek rezerwowych na boiskach
sportowych w Gminie Nowogrodzie Bobrzańskim.

926-92601
Urząd
Miejski

  50 000,00   50 000,00 

29
Przebudowa systemu nawadniania boiska piłkarskiego
poprzez budowę studni głębinowej na boisku w Gminie
Nowogród Bobrzański

926-92601
Urząd
Miejski

  30 000,00   30 000,00 

30
Budowa chodnika na działce nr 1837/9 w Nowogrodzie
Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miejski

  25 000,00   25 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACF10D7-6487-4086-A09A-A91F92F3B837. Podpisany Strona 3



31
Budowa drogi dojazdowej do dzialki nr 15/1 w
Dobroszowie Wielkim

600-60016
Urząd
Miejski

  50 000,00   50 000,00 

32
Budowa dróg gminnych ul. Promykowa i przylegle w
Nowogrodzie Bobrzańskim - dokumentacja projektowa

600-60016
Urząd
Miejski

  100 000,00   100 000,00 

33
Przebudowa ciągu pieszego lączącego ul. Zamkową z
ul. Młyńską w Nowogrodzie Bobrzańskim

600-60016
Urząd
Miejski

  20 000,00   20 000,00 

34 Modernizacja sanitariatów w Szkole Podstawowej nr 2
801-80101

SP 2
  56 000,00   56 000,00 

35
Modernizacja sanitariatów w Miejsko-Gminny
Przedszkolu Samorządowym

801-80104
MGPS

  150 000,00   150 000,00 

36
Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy Szkole
Podstawowej nr 1 w Nowogrodzie Bobrzańskim

926-92601
SP 1

  35 000,00   35 000,00 

37
Modernizacja budynku na potrzeby Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomocy Spolecznej

852-85219
Urząd
Miejski

  50 000,00   50 000,00 

38
Modernizacja kanalizacji deszczowej na ul. Kościuszki
w Nowogrodzie Bobrzańskim

900-90001
Urząd
Miejski

  130 000,00   130 000,00 

39
Termomodernizacja, wymiana źrodeł energii na
budyntakch użyteczności publicznej

750-75095
Urząd
Miejski

  150 000,00   150 000,00 

40 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Przybymierz
851-85154

Urząd
Miejski

  109 000,00   109 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACF10D7-6487-4086-A09A-A91F92F3B837. Podpisany Strona 4



41
Zwrot niewykorzystanej zaliczki otrzymanej w ramach
realizacji programu UE "Kapitał przyrodniczy"

900-90004
Urząd
Miejski

  292 830,00   292 830,00 

42 Ogrodzenie świetlicy wiejskiej w Bogaczowie
921-92109

Urząd
Miejski

  15 000,00   15 000,00   15 000,00 

43
Budowa zjazdu na drodze gminnej w m. Niwiska -
dokumnetacja projetkowa

600-60016
Urząd
Miejski

  20 000,00   20 000,00 

44 Rezerwa inwestycyjna
758-75818

Urząd
Miejski

  150 000,00   150 000,00 

Razem   22 594 960,41   76 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACF10D7-6487-4086-A09A-A91F92F3B837. Podpisany Strona 5



Lp Sołectwo Dział Rozdział §  Kwota 

I   15 837,24 

900 90004 4210   500,00 

900 90004 4300   3 000,00 

900 90004 4300   1 818,00 

926 92695 4210   2 500,00 

600 60016 4270   8 019,24 

II   31 521,71 

921 92195 4300   7 500,00 

921 92109 4210   5 000,00 

921 92109 6050   15 000,00 

710 71035 4210   2 000,00 

926 92695 4210   2 021,71 

III   14 003,99 

921 92195 4210   300,00 

900 90004 4210   150,00 

900 90004 4300   3 000,00 

900 90004 4300   400,00 

926 92695 4210   153,99 

926 92695 6050   10 000,00 

IV   15 531,70 

926 92695 6050   13 500,00 

900 90004 4210   1 031,70 

900 90004 4210   500,00 

926 92695 4210   500,00 

V   17 364,95 

710 71035 6050   15 000,00 

900 90004 4300   2 000,00 

900 90004 4210   364,95 

VI   32 132,79 

926 92695 6050   23 000,00 

900 90004 4210   1 000,00 

900 90004 4300   4 000,00 

921 92109 4300   1 000,00 

921 92109 4210   1 000,00 

921 92109 4210   2 132,79 

VII   21 031,45 

926 92695 4300   4 200,00 

900 90004 4300   1 800,00 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2023

Białowice

Bogaczów 

Cieszów

Kaczenice

Dobroszów Mały

Dobroszów Wielki

Drągowina

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/588/2023

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 4 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACF10D7-6487-4086-A09A-A91F92F3B837. Podpisany Strona 1



921 92109 4210   4 250,00 

921 92109 4300   300,00 

921 92109 4270   3 000,00 

926 92695 4210   1 981,45 

710 71035 4210   2 200,00 

921 92109 4300   3 300,00 

VIII   25 512,72 

900 90004 4300   8 000,00 

921 92109 4270   6 000,00 

921 92109 4210   11 512,72 

IX   29 331,99 

926 92695 4300   8 000,00 

926 92695 4210   6 500,00 

926 92695 4210   3 500,00 

921 92109 4210   2 000,00 

900 90004 4300   6 000,00 

600 60016 4270   1 000,00 

900 90004 4210   1 500,00 

900 90004 4210   631,99 

750 75095 4430   200,00 

X   12 730,90 

921 92195 4300   3 000,00 

926 92695 4210   4 230,90 

900 90004 4300   1 000,00 

926 92695 4210   4 000,00 

900 90004 4210   500,00 

XI   14 207,68 

921 92195 4300   2 500,00 

900 90004 4210   800,00 

926 92695 4170   500,00 

926 92695 4210   300,00 

600 60016 4270   10 107,68 

XII   12 578,13 

926 92695 4300   1 500,00 

926 92695 4210   6 765,00 

900 90004 4210   813,13 

900 90004 4170   2 500,00 

10 1008 4300   1 000,00 

XIII   31 929,10 

926 92695 4300   7 600,00 

900 90004 4300   8 100,00 

900 90004 4210   500,00 

921 92109 4260   3 500,00 

921 92109 4300   2 200,00 

710 71035 4300   200,00 

921 92109 4210   9 829,10 

XIV   31 012,47 

926 92695 4300   6 012,47 

926 92695 4210   7 000,00 

Łagoda 

Krzywa

Niwiska 

Pierzwin-Kamionka 

Klępina

Kotowice

Krzewiny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACF10D7-6487-4086-A09A-A91F92F3B837. Podpisany Strona 2



900 90004 4300   5 000,00 

900 90004 4300   1 250,00 

900 90004 4210   1 250,00 

926 92695 4300   5 500,00 

926 92695 4210   2 000,00 

921 92109 4300   3 000,00 

XV   12 425,36 

926 92695 4210   6 000,00 

900 90004 4210   225,36 

900 90004 4300   1 200,00 

926 92695 4210   3 000,00 

926 92695 4300   2 000,00 

XVI   26 072,88 

926 92695 4300   2 072,88 

900 90004 4300   4 000,00 

921 92109 4270   20 000,00 

XVII   14 666,00 

926 92695 4210   2 100,00 

926 92695 4210   2 100,00 

900 90004 4300   4 500,00 

926 92695 4300   5 500,00 

900 90004 4210   466,00 

XVIII   13 953,07 

900 90004 4300   1 000,00 

900 90004 4210   500,00 

710 71035 4210   500,00 

600 60016 4270   10 953,07 

921 92195 4300   1 000,00 

XIX   12 221,66 

926 92695 4300   2 400,00 

926 92695 4210   8 800,00 

900 90004 4210   500,00 

900 90004 4300   400,00 

926 92695 4300   121,66 

XX   23 832,24 

921 92109 4300   1 000,00 

926 92695 4300   8 500,00 

900 90004 4300   2 000,00 

926 92695 4210   5 000,00 

900 90015 4210   7 332,24 

XXI   16 295,55 

921 92109 4270   13 000,00 

900 90004 4300   3 000,00 

900 90004 4210   295,55 

  424 193,58 

Turów

Przybymierz

Podgórzyce 

Skibice

Sterków 

Urzuty 

Wysoka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ACF10D7-6487-4086-A09A-A91F92F3B837. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 2 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 3 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-04-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




